Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se

Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

www.firefly.se

7

Koncernens rapport över finansiell ställning 2022 2021 2021

i sammandrag, tkr

30.06

30.06

31.12

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 340 387 2 389

Materiella anläggningstillgångar 3 176 2 566 3 343

Finansiella anläggningstillgångar 4 598 4 074 4 296

Varulager 91 256 56 247 55 871

Kortfristiga fordringar 87 994 60 214 76 251

Likvida medel och kortfristiga placeringar 16 617 40 400 53 767

Summa tillgångar 205 981 163 888 195 917

Eget kapital, avsättningar och skulder

Eget kapital 95 671 85 110 99 180

Avsättningar 17 919 16 416 17 369

Förskott från kunder 29 000 17 743 23 968

Övriga kortfristiga skulder 63 391 44 619 55 400

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 205 981 163 888 195 917

*  Proforma, som om koncernen startat den 1 januari 2021

Förändring av koncernens eget kapital, tkr

Aktiekapital

Balanserad
vinst

Periodens
resultat

Summa

Belopp vid periodens ingång 1/1 2021 - - - -

Eget kapital vid koncernens bildande 1/4 2021 3 001 87 493 3 673 94 167

Omföring årets resultat före koncernens bildande  3 673 -3 673 -

Utdelning  -12 603  -12 603

Omräkningsdifferens i eget kapital  1  1

Periodens resultat apr – jun 2021   3 545 3 545

Belopp vid periodens utgång 30/6 2021 3 001 78 564 3 545 85 110

Periodens resultat jul - dec 2021   13 957 13 957

Omräkningsdifferens i eget kapital  113  113

Belopp vid periodens utgång 31/12 2021 3 001 78 677 17 502 99 180

Föregående års resultat  17 502 -17 502 -

Utdelning  -15 004  -15 004

Omräkningsdifferens i eget kapital  176  176

Periodens resultat jan – jun 2022   11 319 11 319

Belopp vid periodens utgång 30/6 2022 3 001 81 351 11 319 95 671

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se

Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

www.firefly.se

8

Koncernens rapport över kassaflödet, tkr 2022 2021 2022 2021 2021

Apr - Jun

Apr - Jun

Jan – Jun

Proforma
Jan – Jun*

Proforma
Jan – Dec*

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 2 841 4 750 12 922 8 536 26 764

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 843 1 115 1 602 2 104 3 654

Erhållen ränta - - 9 - 20

Erlagd ränta -1 -1 -26 -1 -5

Betald inkomstskatt -244 -1 602 -3 421 -3 364 -4 048